
更正公告

株洲市渌口区自然
资源局于 2023 年 3 月 31
日和 2023 年 10 月 8 日在

《湖南日报》刊登公告向
株洲市万富房地产开发
有限公司催缴和催告补
缴土地出让金 318 万元，
现再次公告将该公司应
补 缴 的 土 地 出 让 金 318
万元更正为 381 万元。

特此公告
株洲市渌口区自然

资源局
2023年 12月 19日

0731-84326024
0731-84326026

联系电话：

刊 登 中 缝

广告，请扫

码 关 注 左

边二维码

欢

迎

刊

登

中

缝

广

告

债权转让通知

● 邱 泽 宇（ 身 份 证 ：

43290219730202****）

遗失湖南省非税收入电

子缴款收据，编号为：湘

财 通 字 （2019）

No.3447603734，金 额 ：

2202.5 元，声明作废。

● 李 宝 英（身 份 证 号 ：

4328261964****0048）

遗失湖南省非税收入一般

缴款书，号码为：湘财通字

（2017）NO.2614965405，

金额：7688元，声明作废。

●李满成遗失湖南省非

税收入一般缴款书 2 张，

票号为湘财通字（2017）

No261483566X，金 额 ：

6576元；票号为湘财通字

（2019）No3115190056 ，

金额19991元，声明作废。

●钟鹏龙遗失警士证，证

件 号 码 ： 士 字 第

20190346740，特此声明。

● 陆 定 军（身 份 证 号 ：

4329281981****0010）遗

失湖南省非税收入电子

缴款收据，号码为：湘财

通 字 （2022） NO．

5243729334，金额：49900

元，声明作废。

湖南湘中旅国际旅
行社有限公司遗失公章
一枚，声明作废。

古丈县坪坝镇板栗
村村民委员会遗失公章
一 枚 ， 号 码 为 ：
43312610002667，声 明
作废。

长沙市望城区乌山
街道遗失湖南省事业单
位 往 来 收 据 一 份 ，发 票
号 为 ：湘 财 通 字（2021）
No.04206658，发票代码为：
114301220061587494，金
额为：135100 元（壹拾叁
万伍仟壹佰元整），声明
作废。

湖南省第六工程有
限 公 司 ：我 司 已 将 与 贵
司因恒大童话山水城 6#
地 块 项 目 签 订 的《施 工
电 梯 租 赁 合 同》项 下 的
全部权利转让给湖南省
远 初 建 筑 设 备 有 限 公
司 ，请 贵 司 向 湖 南 省 远
初建筑设备有限公司履
行全部义务。

特此通知
湖南万顺建筑安装有

限公司
2023年 12月 19日

12-13版


